
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 IX ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ  VІІ СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 166/9-2018                                                     

від 23 листопада 2018 року                                                                м. Заставна                                                                                                  

 

Про  внесення змін до детального плану  

території в межах вулиць Спортивної-Незалежності  

 

             Враховуючи невідповідність містобудівної документації, керуючись 

ст.ст. 8, 10, 19, 25 Закону  України  «Про  регулювання  містобудівної  

діяльності»,  ст.12 Закону України «Про основи  містобудування», ст.ст. 26, 

31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 

уточнення функціонального  призначення частини сельбищної території, 

забезпечення комплексної забудови, визначення містобудівних умов та 

обмежень, міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Доручити виконавчому комітету Заставнівської міської ради 

виступити замовником на внесення змін до детального плану території  в 

межах вулиць Спортивної- Незалежності в м. Заставна, земельної ділянки 

площею 0,2964 га кадастровий номер 7321510100:03:009:0054 та забезпечити  

розгляд та затвердження в установленому чинним законодавством внесення 

змін до детального плану території. 

 

2. Фінансування робіт із внесення змін до детального плану 

території  в межах вулиць Спортивної- Незалежності в м. Заставна 

передбачити за рахунок коштів приватного підприємства «Фортуна-М». 

 

3.Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельного 

устрою та містобудування міської ради. 

                                      

 


